04.368 es esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, **duae** superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, nomen, figura, potestas. Quae
04.368 antibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut **duae** uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in

dualis (2) 04.376, 04.384.

04.376 7. Numeri sunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et **dualis** numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina nume
04.384 ccidunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam **dualis**, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {simplex et composita}. Aut enim simplicia sunt ue

duarum (1) 04.396.

04.396 syllabae unius in duas facta, ut \ ‘Olli respondit rex Albai longai’. // Episymplice est conglutinatio **duarum** syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut ‘Phaethon’ pro Phaëthon, ‘Nerei’ pro Nerë

duas (8) 04.360, 04.368, 04.368, 04.381, 04.383, 04.386, 04.391, 04.396.

04.368 , aliae longae, aliae communes. Breues sunt, quae et correptam uocalem habent et non desinunt in **duas** consonantes aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro duabus consonantibus. Longae
04.368 duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in **duas** desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in unam duplicem, ut axis, aut in alteram consonante
04.396 tasi, ut ‘aquosus Orion’, cum Orion producte dici debeat. Diaeresis est discissio syllabae unius in **duas** facta, ut \ ‘Olli respondit rex Albai longai’. // Episymplice est conglutinatio duarum syllabar
H04.360 sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {similiter} in r desinunt, ut deponentia, sed in **duas** formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osculor te et osculor a t
K04.360 Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in **duas** formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osculor te et osculor a t
04.383 ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conluctor. Communia sunt, quae r littera terminantur et in **duas** formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus enim scrutor te et scrutor a te
04.381 tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingit contingit. Quae in et exeunt, **duas** formas habent: alia enim ab indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pude
H04.391 subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi **duas**, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam
K04.391 r densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi **duas**, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam
H04.386 magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci **duas** species habent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus
K04.386 magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci **duas** species habent, in loco et ad locum [significantes]: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, f

dubiae (1) 04.387.

04.387 posita, ut indocte imprudenter. Conponuntur etiam aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones **dubiae** inter aduerbium et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut qui; inter aduerbium et

dubitandi (3) 04.362, 04.362, 04.386.

04.362 ut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut **dubitandi** aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut con
04.362 uamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; **dubitandi**, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocand
04.386 uamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; **dubitandi**, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocand

dubitauerunt (1) 04.393.

04.393 praecedens demonstratio uel interrogatio uel salutatio uim contextae orationis obtineat. Multi etiam **dubitauerunt**, scala quadriga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus dictio

ducentis (1) 04.377.

H04.377 quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a **ducentis** et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dica
K04.377 quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a **ducentis** et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat

ducta (1) 04.372.

H04.372 flexus nota de acuto et graui facta \wedge , longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter **ducta** –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior \vee , **hyfen** uirgula subiecta uersui: ha
K04.372 flexus nota de acuto et graui facta \wedge , longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter **ducta** –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior \vee , **hyphen** uirgula subiecta uersui:

ducunt (1) K04.382.

K04.382 sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in duos tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba inchoatiuis
H04.382 sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in duos tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba inchoati